
Detail produktu

Air Wick Freshmatic Středomořské slunce náplň pro osvěžovač
250 ml
Vůně středozemního slunce společně s pomerančem a limetkou vás přenese do světa odpočinku a relaxu. Náplň vložíte do
osvěžovače a nastavíte požadovanou úroveň intenzity. Vybrat si můžete ze tří druhů dávkování. Náplň vydrží při nastavení v
32 minutových intervalech až 60 dnů.
Charakteristika Air Wick náplně:
• Vůně středomořské slunce.
• Provoní váš byt až po dobu 60 dnů.
• Náhradní náplň do automatického spreje.
• 3 úrovně dávkování intenzity vůně.
• Snadné použití.
• Airwick Freshmatic neutralizuje zápach.
Návod k použití Air Wick náplně:
Před vložením aerosolu do difuzéru se přesvědčte, že je difuzér vypnut: nastavení "OFF". Před zapnutím, difuzér natočte směrem
od vaší tváře. Po zapnutí difuzéru dojde po 15 sekundách k automatickému uvolnění vůně.

EAN: 5900627070286
Obj. číslo: 731828
Druh: Elektrické
Výrobce: RB (Hygiene Home) Czech Republic
Značka: Air Wick
Hmotnost 0,3 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/air-wick-freshmatic-pure-stredomorske-slunce-nahradni-napln-pro-strojek-250-ml

https://www.bal.cz/air-wick-freshmatic-pure-stredomorske-slunce-nahradni-napln-pro-strojek-250-ml

